
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 62514
2 62982
3 63317
4 63330
5 63345
6 63431
7 63446
8 63481
9 63484

10 63506
11 63592
12 63672
13 63692
14 63693

ПРЕДАВАЛНА  5
10.01.2025 год.  во 11,30 часот
Проф.д-р. Елена Макревска Д.

ЕВРОПСКИ ЕКОНОМСКИ ИНТЕГРАЦИИ
ИЗВЕШТАЈ - КОЛОКВИУМ


